







Przy NTU 303-04

W środę, 18 marca, w godz. 10-11.30 przy Naszym Telefonie Uslugowym 303-04

WSZYSTKO O NOWYCH FORMACH OSZCZĘDZANIA
Przedpłaty i bonny na samochody; Bonny depozytowe.

Na pytania Czytelników odpowiadać będą:

główny specjalista OW NBP - Roman Okrasa;

naczelnik Wydziału Oszczędności OW NBP - Kazimierz Skrzetuski.

Inauguracja Roku Inwalidów

W niedzielę w Łodzi zainaugurowano obchody proklamowanego przez ONZ Światowego Roku Inwalidów pod hasłem: „Pełny udział i równość w życiu społecznym”.

WOJEWÓDZTWO MIEJSKIE ŁÓDZKIE W 1981 ROKU

Plan i budżet na miarę dzisiejszych możliwości

Po raz pierwszy wczorajsza sesja Rady Narodowej Miasta Łodzi, która trwała od godz. 9 do 17, miała zupełnie inny przebieg niż w latach poprzednich.

Prowadzący obrady przewodniczący Rady Narodowej Miasta Łodzi, prof. Mieczysław Serwiński, witając obecnych na sesji... Prezydent J. Niewiadomski przedstawił radnym projekt planu i budżetu na 1981 rok.

wiadowskim oraz przewodniczących rad narodowych stonpa podziałowego, naczelników dzielnic... W tym roku ma być przekazanym do użytku ogółem 8,9 tys. mieszkań.

oraz stopniowa poprawa warunków pracy w tych dziedzinach.

A więc przewiduje się między innymi poprawę warunków mieszkaniowych ludności również w starym budownictwie... Według opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego...

To są tylko niektóre zamierzenia na ten rok... Wzrosty w budżecie są one wielokrotnie niższe niż w latach ubiegłych.

Według opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego, zgłoszonych przez jej przewodniczącą radną Alicję Gietak...

Mimo zastrzeżeń dotyczących m.in. niedostatecznej jakości budownictwa mieszkaniowego... W czasie wczorajszej sesji...

Radni dokonali także wczoraj zmian w składzie Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Podjęto też uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Narodowej Miasta Łodzi na 1981 rok nadającym nazwę ulicom.

JERZY KRASKOWSKI

Oczekiwanie na pełną „Fala”

Przed pięciu laty oddane zostało do użytku duże kąpielisko „Fala” z basenem olimpijskim, dwoma basenami o wymiarach 40 x 40 metrów i brodzikiem dla dzieci.

W tym roku wieńczeniem letniej kąpieli czeka znowu oglądanie prozatorskiego plotu, a za nim rozgrzebanej budowy.

Komunikat

Dyrekcja Państwowej Filharmonii w Łodzi uprzejmie informuje, że w związku z chorobą artysty zmuszona jest odwołać przednie amonowane na dzień 20 marca br. recital radzieckiego pianisty Eugeniusza Mogilewskiego.

CO CZYJE KIĘDY

WAŻNE TELEFONY
Centrala informacyjna PKO, Informacja o usługach, Informacja PKS, Dworzec Centralny

TEATRY
WIELKI - godz. 19 - „Carmen”, JARACZA - godz. 19.30 - „Revisor”

MUZEA
HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO, HISTORIA MIASTA ŁÓDZI

IMPREZY
KAWIARNIA „DZIEKANKA” - godz. 17.30-22.00 - dyskoteka.

KINA
BAŁTYK - „Cuma” USA od lat 18 godz. 12.30 15 17.30 20

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
Łódź ul. Sienkiewicza 137. tel 99

KIOSKI „RUCHU” W SOBOTĘ I NIEDZIELĘ

GDZIE WYSKOCZYĆ PO PAPIEROSY?

Wielu Czytelników sygnalizowało nam, iż w wolne soboty i niedziele fatalnie funkcjonują kioski „Ruchu”.

Przez punkty, przy szlakach komunikacji miejskiej, brakowało natomiast otwartego kiosku w okolicach „Centrali”.

cy, by na tabliczkach Informacyjnych, iż dany punkt jest aktualnie zamknięty (jakby nie było tego widać) umieścić dwa - trzy adresy czynnych w okolicy placówek „Ruchu”.

Recital organowy

Poza doroczną cykliczną imprezą rzadko mamy okazję zaprzasać na koncert organowy i to w znakomitym wydaniu Tymczasem już dziś o godz. 18.30 w kościele ewangelickim (ul. Piotrkowska 233).

Więcej wrogów niż przyjaciół drzew

Każdego roku nasze miasto traci kilka tysięcy drzew, co wobec znaczącego zanieczyszczenia powietrza i stosunkowo małej powierzchni terenów zielonych (około 20 proc. obszaru Łodzi) stanowi duży ubytek.

za wyciananie drzew, poważnie wzrosły wysokości kar za dewastację zieleni, ale to nie zawsze pomaga. Czytelnicy stale donoszą nam o przykładach niszczytelstwa bezwłosowego wycianania często zdrowych i pięknych drzew.

DYŻURY RADNYCH...

Dziś w godz. 15-16 w siedzibach urzędów dzielnicowych dyżury pełni będą członkowie prezydiów rad narodowych:
Baluty - członek prezydium DRN Stanisław Faszak;

...I CZŁONKÓW KKS

Dziś, jak w każdy wtorek, interesantów przyjmować będą członkowie komitetów kontroli społecznej.
W Urzędzie Miasta (ul. Piotrkowska 104, pokój 101B) dyżur w godz. 14-17 pełnić będzie członek WKKS - Ludwik Kempa.

W kilku zdaniach

Zainteresowani budową i znaczeniem nazwisk i przewisk polskich mogą uzupełnić swoją wiedzę na odcyech „Kategorie semantyczne a odmiany stylistyczne w antroponomii” który wygłosi dr S. Gal dziś o godz. 17 w gmachu UL (al. Kościuszki 65).

Komunikaty „Solidarności”

Wykład pt. „Aktualne problemy samorządu pracowniczego” wygłosi dr Michał Kasłowski (UL) dziś o godz. 17 w sali przy ul. Sienkiewicza 60.
Zebrań wygłoszą trenerów i instruktorów członków NSZZ „Solidarność” pracowników kultury. Fizycznej odbył się dziś o godz. 14 w świetlicy Wojewódzkiej Federacji Sportu (pl. Komuny Paryskiej 5).

Sekcja Budowlanych NSZZ „Solidarność” przy MKZ Ziemi Łódzkiej podaje do wiadomości, że 7 bm, została wybrana i zatwierdzona przez MKZ NSZZ „Solidarność” Ziemi Łódzkiej 21-osobowa Komisja Koordynacyjna - Sekcja Budowlanych. Przewodniczącym został wybrany Andrzej Przemekli.